子 青 第 1 3 1 6 号

令和６年５月 20日

 府内市町村担当課長 様

大阪府福祉部子ども家庭局子ども青少年課長

 大阪の子どもたちの万博会場への招待(個別配付)にかかる説明会の開催について（通知）

日頃より、大阪・関西万博並びに子ども招待事業の推進にご理解・ご協力をいただきありがとうござ

います。

標記説明会について、下記のとおり開催しますので、ご参加いただきますようお願いいたします。

記

○説明会概要
内容：① 実施内容照会の回答状況

② 契約等手続きの状況

③ 要綱関係

④ コールセンター・ＦＡＱ関係

⑤ 広報関係

⑥ 今後のスケジュール

⑦ 質疑・その他

【第１部】

日時：令和６年５月 22日（水） 11時 00分～（１時間程度）

場所：オンライン（Microsoft Teams ミーティング）

ここをクリックして会議に参加してください。

会議 ID: 495 339 413 070  パスコード: wfpNVV

【第２部】

日時：令和６年５月 22日（水） 14時 00分～（１時間程度）

場所：オンライン（Microsoft Teams ミーティング）

ここをクリックして会議に参加してください。

会議 ID: 449 874 762 709  パスコード: YV4psn

※ 説明会の１部と２部は同内容です。ご都合の良い時間にご参加ください。

  また、説明会終了後はアーカイブ化し、共有させていただきます。

＜連絡先＞大阪府福祉部子ども家庭局子ども青少年課

万博招待事業グループ 担当：賀川
か が わ

06-6944-6919（直通）